— 1 —

温政办〔2021〕23 号

温州市人民政府办公室关于印发
温州市区排水管网提质增效三年行动计划

（2021-2023 年）的通知

鹿城区、龙湾区、瓯海区人民政府，市各有关单位：

《温州市区排水管网提质增效三年行动计划（2021—2023

年）》已经市政府同意，现印发给你们，请认真组织实施。

温州市人民政府办公室

2021年 4月 15日

（此件公开发布）

— 2 —

温州市区排水管网提质增效三年行动计划
（2021-2023 年）

为贯彻落实市委、市政府关于做好第二轮中央环保督察反馈

问题整改的决策部署，扎实做好督察反馈的市区排水管网整治问

题整改，根据《浙江省城镇污水处理提质增效三年行动方案

（2019-2021 年）》（浙建城发〔2019〕210 号）等文件要求，结

合我市实际，特制定本行动计划。

一、总体目标

按照“系统谋划、近远结合、源头整治和网格化整治协同推

进”的总体原则，以更高质量、更高标准、更好效果开展新一轮

排水管网提质增效行动，重点解决雨污合流、混接问题和污水“应

收未收”问题，对排水管网“源头问题”进行彻底整治，构建“雨

污全分流、处理高效能、尾水再利用”的城镇污水处理新格局。

力争 2021 年底市区污水处理厂进水 COD浓度达到 140mg/L；2022

年底达到 160mg/L，赶上全省平均水平；2023 年底超过 180mg/L，

达到全省领先水平。

二、工作原则

（一）坚持结果导向、优化考核引导机制。以污水处理厂进

厂和网格片区 COD、BOD 浓度显著提高作为考绩指标，实行重点

任务部门捆绑考绩。优化制定年度考核赋分细则，将切实有效的

— 3 —

治理措施作为重要赋分依据。

（二）坚持综合施策、片区系统推进。突出系统治理，统筹

片区网格、地上地下、岸上水下整体治理，以清水入河、污水入

厂为核心。加强部门间协作，建立多部门在同片区开展治理的协

作机制，坚持厂、网、河、源一体化治理。

（三）坚持突出重点，服务民生解难题。全面提升城镇污水

收集处理能力和水平，以解决突出问题为抓手，坚持精准施策、

标本兼治，优先解决超低浓度网格片区和人民群众关注的水环境

改善等热点问题，不断满足人民群众日益增长的优美生态环境需

要。

（四）坚持创新动能，注重政策引导。优化费价机制，落实

政府责任，各方责任主体要研究制定多元化的财政资金投入保障

机制，确保项目资金来源可靠、规模充足，严防“半拉子工程”。

拓宽投入渠道，引导社会资本积极参与建设运营，通过跨镇街捆

绑式做好项目整体打包、成片开展整治，引进品牌大公司建设，

提高工程建设质量。

三、整治范围

鹿城区、龙湾区、瓯海区、省级产业集聚区范围内的城镇排

水管网（不含洞头区）。

四、整治时间

2021 年 1 月至 2023 年 12 月

五、工作任务

— 4 —

（一）网格化推进排水管网排查检测工作。以 100 个网格为

单元，开展污水主管网摸排和评估工作，建立排水管网健康档案，

评估管段的修复指数，有针对性地建立雨污混接、错接、漏接等

问题清单和截流井、交汇井信息清单。在网格关键节点进行污染

物浓度检测，设置流量计、水质水压监测仪、设备监控等在线设

备，精确化掌握网格污水浓度变化，制定网格 COD 浓度梯度清单，

为精准实施片区整治打下基础。（牵头单位：市综合行政执法局；

责任单位：各区政府、省级产业集聚区管委会，市公用集团）

（二）网格化推进雨污合流等源头问题整治。按照“优先排

查、改造超低浓度片区”的要求，网格化全面推进雨污合流、混

流和“污水应收未收”等源头问题整治，彻底提高污水有效收集

率；针对进水 COD 浓度低于 200mg/L、BOD 浓度低于 100mg/L 的

污水处理厂，要制定系统化整治方案，明确整治目标和措施，稳

步提升污水收集效能。优先补齐城中村、老旧城区和城乡结合部

管网等设施短板，消除设施空白；列入市、区两级政府 2 年内计

划拆迁改造的区块，要根据具体情况，加强废弃排污口封堵，因

地制宜建设临时排污设施。（牵头单位：市综合行政执法局；责

任单位：市住建局，各区政府、省级产业集聚区管委会，市公用

集团）

（三）网格化推进排水管道质量问题整治。大力推进管道质

量问题修复，在条件合适的片区，采用非开挖管道修复技术，减

少排水管道整治对环境和交通的影响。按照轻重缓急的要求，以

— 5 —

“提质”管网运行效率为主抓手，持续性、网格化推进排水管道

质量整治工作。（牵头单位：市综合行政执法局；责任单位：各

区政府、省级产业集聚区管委会，市公用集团）

（四）网格化推进排水排污许可管理工作。以网格为单元，

业务主管部门要加强排污、排水、取水许可申领管理：加强排污

许可管理条例执行，开展工业集聚区（工业园区）、散乱污企业、

小作坊雨污分流改造，确保源头污水得到有效分流治理，重点排

污单位得到实时在线监控。严格执行城镇污水排入排水管网许可

制度，开展企事业单位内部、建筑工地和小餐饮等雨污分流改造，

加强新建管网接入审核管理。加强取水许可审批，全面依法实施

取水许可管理制度。（牵头单位：市生态环境局、市综合行政执

法局、市水利局；责任单位：各区政府、省级产业集聚区管委会，

市公用集团）

（五）截洪整治，清水入河不入网。整改有山水、河水和地

下水流入污水管的片区管网，根据需求新建截洪沟，将清水收集

排河，避免截洪沟与污水管混接，清水进入污水系统。全面厘清

被封堵的雨水排放口上游管道存在雨污混接或截流设置不合理

等问题，实施雨污分流整治，整治后打开封堵恢复雨水排放口功

能，不得“以封代治”，确保上游雨水管道晴天无水流动、雨天

无污水混入。（牵头单位：市水利局、市生态环境局；责任单位：

各区政府、省级产业集聚区管委会，温州生态园管委会）

（六）建立整治后的管网规范化长效维养机制。各区三级排

— 6 —

水管网整治完成后全面委托市公用集团排水公司维养，鼓励封闭

式小区、企事业单位等内部管网委托专业化维养，业务主管部门

和属地街道负责监管。市公用集团排水公司建立完善市政排水管

网地理信息系统，从“一张图看管网”提升到“一张图管管网”，

实施管网信息化、账册化管理；做好三级排水管网调查接收工作，

同时努力提升自身管养水平，加强人员配备、技术力量培育，做

好三级排水管网委托维养的能力储备。（牵头单位：市综合行政

执法局；责任单位：市住建局，市公用集团，各区政府、省级产

业集聚区管委会）

六、实施步骤

为保证排水管网排查整治工作高质量完成，必须做到“排查

精细、设计科学、施工可靠、验收严格”，通过分段、分步实施，

全面推进管道排查、整治提升等工作。科学制订整治标准和技术

要求，全面排查市区污水管网 100 个网格污水浓度情况（其中

72 个网格有三级管网，28 个网格无三级管网），建立网格污水浓

度梯度清单，深入研究形成整治清单，分批整治。市公用集团排

水公司要加强 28 个无三级管网网格中一二级管网的排查整治。

鼓励各区自我加压，加快推进整治进度，加大整治范围，特别是

对当年水质类别要求提升的站位要重点关注，优先开展市区省

控、市控水质监测点位周边或所在流域排水管网排查整治。

（一）2021 年任务安排。

1.各区（省级产业集聚区）落实工作专班，细化工作职责，

— 7 —

制订区级排水管网提质增效新三年行动计划（2021-2023），全年

完成 22 个网格片区整治，其中鹿城区 7 个、瓯海区 8 个、龙湾

区 4 个、浙南产业集聚区 2 个、瓯江口产业集聚区 1 个。

2.三级管网按照时序清单委托市公用集团专业化养护，建立

养护档案，从日常维养中发现并列出问题清单，为下一年度整治

提供参考意见。

3.考核网格目标值根据具体情况分类设置，年底前考核网格

COD 浓度连续两月达到目标值视为考核合格；对当年度 COD 浓度

提升低于 40%的网格加重考核扣分力度。

（二）2022 年任务安排。

1.深入研究形成项目清单，有序推进整治，全年完成 37 个

网格片区整治，其中鹿城 12 个、瓯海 14 个、龙湾 7 个、浙南产

业集聚区 4 个，优先解决日常维养中发现的管网问题，保障已建

管网处于良好运行状态。

2. 各区（省级产业集聚区）应基于上一年的数据和研究，

探索温州污水管网COD、BOD浓度变化规律，确保各网格污水COD、

BOD 浓度不减低。

3.考核网格目标值根据具体情况分类设置，年底前考核网格

COD 浓度连续两月达到目标值视为考核合格；对当年度 COD 浓度

提升低于 30%的网格加重考核扣分力度。

（三）2023 年任务安排。

1.制订年度整治清单，完成 13 个网格片区整治，其中鹿城

— 8 —

4 个、瓯海 5 个、龙湾 3 个、浙南产业集聚区 1 个，完成排水管

网提质增效整治工作。

2.全面组织排水管网整治成效验收，开展查漏补缺，对整治

过程中一些遗漏的点进行梳理整治，确保各片区污水 COD、BOD

浓度显著提高。

3.考核网格目标值根据具体情况分类设置，年底前考核网格

COD 浓度连续两月达到目标值视为考核合格；对当年度 COD 浓度

提升低于 20%的网重考核扣分力度。

（四）各区（省级产业集聚区）要把牢排水管网“源头问题”

彻底整治方向，对考核网格进行持续、深入的排查和整治，保障

考核网格年度任务全达标、当年未列入考核的网格污水浓度不下

降，2023 年底网格 COD 浓度初始值小于 100mg/L，应提升到

200mg/L;COD 浓度初始值大于 100mg/L，应提升到 250mg/L。

七、保障措施

（一）强化组织保障。完善组织领导机构，切实强化责任落

实，温州市区排水管网提质增效三年行动工作领导小组负责市区

排水管网整治攻坚行动组织协调、监督、指导、考核等工作。各

区政府、省级产业集聚区管委会是各自辖区内排水管网排查整治

的责任主体和实施主体，要成立相应机构，负责各自辖区内的排

水管网整治工作，形成市、区两级联动的工作机制。该项工作纳

入市政府对各区政府、省级产业集聚区管委会考绩内容。各地要

切实加强组织领导，明确工作目标，狠抓落实，建立长效管理机

— 9 —

制，对照辖区目标任务，制定年度实施方案和季度目标，逐级分

解任务，细化责任分工。各有关单位要按照职责分工，各司其职，

协调联动，形成工作合力，全面推进排水管网整治工作。

（二）加强项目管理。各地根据整治要求编制年度项目计划

方案，每年初向市整治办申报组织审查，市整治办要建立专家库，

组建专家咨询团队，组织专家参与各区项目的方案评审，从源头

进行把关，确定方案可行性和投资合理性，再由各地落实安排项

目，逐步推进。各地要改进建设方式方法，改变过去“以镇街为

主体”的建设模式，引进品牌大公司建设，提高工程建设质量，

通过跨镇街捆绑式做好项目整体打包、成片开展整治。

（三）加强质量管控。排查要精细化，科学运用 COD 水质

调查、管道检测与评估等手段提高排查质量。设计要科学化，树

立设计终身责任制意识。以温州设计集团为依托，建立设计第三

方审查机制，统一设计标准，严控设计质量。施工要可靠化，树

立施工质量终生责任意识，建立施工质量过程控制机制。验收要

严格化，市整治办牵头，会同各区住建、综合行政执法、属地街

道、设计单位、监理单位等成员建立联合验收小组，严把验收质

量关。

（四）强化督查考核。各地各单位应建立完善检查督办制度，

及时协调解决工作中存在的问题和困难，施行“一月一督查一通

报”，重点对整治工作组织、进度、质量、成效等进行全方位多

层次督查，发现整治工作落实不到位、行动迟缓、进度滞后的，

— 10 —

予以通报批评。对自我加压加大整治数量、提前完成整治任务的

予以考绩加分，对因工作不力、履职缺位等导致未能有效推进工

作、没有完成年度目标任务的，要追究有关单位和人员责任。在

项目水质提升验收完成后，市整治办组织相关职能部门和专家对

整治完成情况和效果进行考核，考核结果作为各区考绩和市级财

政资金“以奖代补”的重要依据。

— 11 —

附表 1

市区 72 个网格污水 COD 浓度监测点位表
检测时间：2021 年 1 月

序号 网格名称 所属街道
初始 COD 浓度
（ml/g）

监测点地图编号 末端污水处理厂

鹿城区（合计 23 个网格）

1 鹿城-南郊-01 南郊街道 61 2W44 中心片污水处理厂

2 鹿城-松台-02 松台街道 70 3WS01011 中心片污水处理厂

3 鹿城-广化-01 广化街道 72 6WS03413 西片污水处理厂

4 鹿城-七都-01 七都街道 80 WS104 七都污水处理厂

5 鹿城-广化-03 广化街道 88 6WS03413 西片污水处理厂

6 鹿城-大南-01 大南街道 91 BWS30244 中心片污水处理厂

7 鹿城-南郊-03 南郊街道 93 1W554 中心片污水处理厂

8 鹿城-松台-01 松台街道 98 5WS07367 中心片污水处理厂

9 鹿城-仰义-01 仰义街道 110 仰义泵站 西片污水处理厂

10 鹿城-滨江-02 滨江街道 129 TWS10633 中心片污水处理厂

11 鹿城-广化-02 广化街道 137 6WS03413 西片污水处理厂

12 鹿城-南汇-01 南汇街道 149 MWS12949 中心片污水处理厂

13 鹿城-五马-02 五马街道 149 6WS03531 中心片污水处理厂

14 鹿城-丰门-01 丰门街道 150 4WS16559 西片污水处理厂

15 鹿城-五马-01 五马街道 153 6WS07018 中心片污水处理厂

16 鹿城-蒲鞋-01 蒲鞋市街道 154 中国海关前 中心片污水处理厂

17 鹿城-滨江-01 滨江街道 156 TWS11411 中心片污水处理厂

18 鹿城-蒲鞋-02 蒲鞋市街道 158 RWS14032 中心片污水处理厂

19 鹿城-南郊-02 南郊街道 170 PWS21119 中心片污水处理厂

20 鹿城-丰门-03 丰门街道 200 3WS00462 西片污水处理厂

21 鹿城-南汇-03 南汇街道 202 PWS15019 中心片污水处理厂

— 12 —

序号 网格名称 所属街道
初始 COD 浓度
（ml/g）

监测点地图编号 末端污水处理厂

22 鹿城-丰门-02 丰门街道 230 WS1909300001 西片污水处理厂

23 鹿城-南汇-02 南汇街道 258 SWS37841 中心片污水处理厂

瓯海区（合计 27 个网格）

1 瓯海-郭溪-03 郭溪街道 44 BWS13156 西片污水处理厂

2 瓯海-白象-02 南白象街道 47 MWS14790 南片污水处理厂

3 瓯海-梧田-01 梧田街道 79 NWS11554 中心片污水处理厂

4 瓯海-郭溪-02 郭溪街道 80 16WS0380 西片污水处理厂

5 瓯海-仙岩-02 仙岩街道 84 WS800 南片污水处理厂

6 瓯海-潘桥-01 潘桥街道 98 DWS50918 西片污水处理厂

7 瓯海-潘桥-02 潘桥街道 98 DWS50918 西片污水处理厂

8 瓯海-潘桥-03 潘桥街道 98 DWS50918 西片污水处理厂

9 瓯海-泽雅-01 泽雅街道 112 泽雅污水处理厂 泽雅污水处理厂

10 瓯海-梧田-02 梧田街道 128 MWS12561 西片污水处理厂

11 瓯海-丽岙-01 丽岙街道 128 56WS0021 南片污水处理厂

12 瓯海-丽岙-02 丽岙街道 128 56WS0021 南片污水处理厂

13 瓯海-仙岩-01 仙岩街道 128 56WS0021 南片污水处理厂

14 瓯海-郭溪-01 郭溪街道 130 WS86 西片污水处理厂

15 瓯海-瞿溪-01 瞿溪街道
130 AWS11738

瞿溪污水处理厂
172 AWS11644

16 瓯海-仙岩-03 仙岩街道 140 WS800 南片污水处理厂

17 瓯海-白象-01 南白象街道 147 WS33490461 南片污水处理厂

18 瓯海-郭溪-05 郭溪街道
150 AWS53002

西片污水处理厂
150 WS1909300224

19 瓯海-梧田-03 梧田街道 164 MWS10820 中心片污水处理厂

20 瓯海-娄桥-01 娄桥街道 175 DWS51029 西片污水处理厂

— 13 —

序号 网格名称 所属街道
初始 COD 浓度
（ml/g）

监测点地图编号 末端污水处理厂

21 瓯海-娄桥-02 娄桥街道 180 BWS62817 西片污水处理厂

22 瓯海-郭溪-04 郭溪街道 180 BWS15603 西片污水处理厂

23 瓯海-瞿溪-02 瞿溪街道
174 BWS51098

瞿溪污水处理厂
226 WS1911010087

24 瓯海-娄桥-03 娄桥街道 180 BWS62817 西片污水处理厂

25 瓯海-茶山-01 茶山街道 215 NWS10847 南片污水处理厂

26 瓯海-三垟-01 三垟街道 233 SWS10902 中心片污水处理厂

27 瓯海-茶山-02 茶山街道 283 NWS15865 南片污水处理厂

龙湾区（合计 14 个网格）

1 龙湾-瑶溪-01 瑶溪街道 72 金岙泵站 东片污水处理厂

2 龙湾-瑶溪-04 瑶溪街道 87 DWS04685 东片污水处理厂

3 龙湾-永中-03 永中街道 134 DWS05213 东片污水处理厂

4 龙湾-瑶溪-03 瑶溪街道 144 朱宅泵站 东片污水处理厂

5 龙湾-海滨-03 海滨街道 146 FWS05608 东片污水处理厂

6 龙湾-状元-02 状元街道 153 TWS11912 中心片污水处理厂

7 龙湾-蒲州-03 蒲州街道 165 民营泵站进水口 中心片污水处理厂

8 龙湾-状元-01 状元街道 169 ws41080006 中心片污水处理厂

9 龙湾-永兴-01 永兴街道 169 EWS03244 东片污水处理厂

10 龙湾-永中-04 永中街道 180 EWS06299 东片污水处理厂

11 龙湾-海滨-02 海滨街道 226 FWS06289 东片污水处理厂

12 龙湾-状元-03 状元街道 233 SWS11610 中心片污水处理厂

13 龙湾-海滨-01 海滨街道 282 DWS05672 东片污水处理厂

14 龙湾-永中-01 永中街道 308 BWS01892 东片污水处理厂

浙南产业集聚区（合计 7 个网格）

1 经开-海城-03 海城街道 46 WS41547007 东片污水处理厂

— 14 —

序号 网格名称 所属街道
初始 COD 浓度
（ml/g）

监测点地图编号 末端污水处理厂

2 经开-海城-01 海城街道
211 WS41545452

东片污水处理厂
118 AWS07414

3 经开-天河-01 天河街道
236 KWS09950

东片污水处理厂
181 KWS09922

4 经开-海城-02 海城街道 224 AWS08593 东片污水处理厂

5 经开-天河-02 天河街道 233 AWS10036 东片污水处理厂

6 经开-沙城-01 沙城街道

269 EWS02596

东片污水处理厂278 EWS03494

255 EWS03471

7 经开-沙城-02 沙城街道

252 HWS03567

东片污水处理厂344 HWS03060

252 KWS08924

瓯江口产业集聚区（合计 1 个网格）

1 瓯江口-灵昆网格 灵昆街道 143 WS1911223080 瓯江口污水处理厂

— 15 —

附表 2

市区排水管网提质增效整治行动整治网格计划表

（合计 72 个）

鹿城区 23 个网格

年份 2021 2022 2023

网格数 7 12 4

网格占比 30.4% 52.2% 17.4%

网格信息

网格名称 所属街道
COD

浓度

年度考核

达标值

计划末考

核达标值
网格名称 所属街道

COD

浓度

年度考核

达标值

计划末考

核达标值
网格名称 所属街道

COD

浓度

年度考核

达标值

计划末考

核达标值

鹿城-南郊-01 南郊街道 61 100 200 鹿城-松台-01 松台街道 98 127 200 鹿城-丰门-03 丰门街道 200 220 250

鹿城-松台-02 松台街道 70 100 200 鹿城-仰义-01 仰义街道 110 143 250 鹿城-南汇-03 南汇街道 202 222 250

鹿城-广化-01 广化街道 72 101 200 鹿城-滨江-02 滨江街道 129 168 250 鹿城-丰门-02 丰门街道 230 250 250

鹿城-七都-01 七都街道 80 112 200 鹿城-广化-02 广化街道 137 178 250 鹿城-南汇-02 南汇街道 258 284 250

鹿城-广化-03 广化街道 88 123 200 鹿城-南汇-01 南汇街道 149 194 250

鹿城-大南-01 大南街道 91 127 200 鹿城-五马-02 五马街道 149 194 250

— 16 —

鹿城-南郊-03 南郊街道 93 130 200 鹿城-丰门-01 丰门街道 150 180 250

鹿城-五马-01 五马街道 153 184 250

鹿城-蒲鞋-01 蒲鞋市街道 154 184 250

鹿城-滨江-01 滨江街道 156 185 250

鹿城-蒲鞋-02 蒲鞋市街道 158 190 250

鹿城-南郊-02 南郊街道 170 204 250

瓯海区 27 个网格

年份 2021 2022 2023

网格数 8 14 5

网格占比 29.6% 51.9% 18.5%

网格信息

网格名称 所属街道
COD

浓度

年度考核

达标值

计划末考

核达标值
网格名称 所属街道

COD

浓度

年度考核

达标值

计划末考

核达标值
网格名称 所属街道

COD

浓度

年度考核

达标值

计划末考

核达标值

瓯海-郭溪-03 郭溪街道 44 100 200 瓯海-泽雅-01 泽雅街道 112 146 250 瓯海-瞿溪-02 瞿溪街道
174/

226
220 250

瓯海-白象-02 南白象街道 47 100 200 瓯海-梧田-02 梧田街道 128 166 250 瓯海-娄桥-03 娄桥街道 180 216 250

瓯海-梧田-01 梧田街道 79 111 200 瓯海-丽岙-01 丽岙街道 128 166 250 瓯海-茶山-01 茶山街道 215 237 250

— 17 —

瓯海-郭溪-02 郭溪街道 80 112 200 瓯海-丽岙-02 丽岙街道 128 166 250 瓯海-三垟-01 三垟街道 233 256 250

瓯海-仙岩-02 仙岩街道 84 118 200 瓯海-仙岩-01 仙岩街道 128 166 250 瓯海-茶山-02 茶山街道 283 311 250

瓯海-潘桥-01 潘桥街道 98 137 200 瓯海-郭溪-01 郭溪街道 130 169 250

瓯海-潘桥-02 潘桥街道 98 137 200 瓯海-瞿溪-01 瞿溪街道
130/

172
181 250

瓯海-潘桥-03 潘桥街道 98 137 200 瓯海-仙岩-03 仙岩街道 140 182 250

瓯海-白象-01 南白象街道 147 191 250

瓯海-郭溪-05 郭溪街道
150/

150
180 250

瓯海-梧田-03 梧田街道 164 197 250

瓯海-娄桥-01 娄桥街道 175 210 250

瓯海-娄桥-02 娄桥街道 180 216 250

瓯海-郭溪-04 郭溪街道 180 216 250

龙湾区 14 个网格

年份 2021 2022 2023

网格数 4 7 3

— 18 —

网格占比 28.6% 50.0% 21.4%

网格信息

网格名称 所属街道
COD

浓度

年度考核

达标值

计划末考

核达标值
网格名称 所属街道

COD

浓度

年度考核

达标值

计划末考

核达标值
网格名称 所属街道

COD

浓度

年度考核

达标值

计划末考

核达标值

龙湾-瑶溪-01 瑶溪街道 72 101 200 龙湾-海滨-03 海滨街道 146 190 250 龙湾-海滨-02 海滨街道 226 249 250

龙湾-瑶溪-04 瑶溪街道 87 122 200 龙湾-状元-02 状元街道 153 184 250 龙湾-状元-03 状元街道 233 256 250

龙湾-永中-03 永中街道 134 161 250 龙湾-蒲州-03 蒲州街道 165 198 250 龙湾-海滨-01 海滨街道 282 310 250

龙湾-瑶溪-03 瑶溪街道 144 173 250 龙湾-状元-01 状元街道 169 203 250

龙湾-永兴-01 永兴街道 169 203 250

龙湾-永中-02 永中街道 176 211 250

龙湾-永中-04 永中街道 180 216 250

浙南产业集聚区 7 个网格

年份 2021 2022 2023

网格数 2 4 1

网格占比 28.6% 50.0% 21.4%

网格信息 网格名称 所属街道
COD

浓度

年度考核

达标值

计划末考

核达标值
网格名称 所属街道

COD

浓度

年度考核

达标值

计划末考

核达标值
网格名称 所属街道

COD

浓度

年度考核

达标值

计划末考

核达标值

— 19 —

经开-海城-01 海城街道 46 100 200 经开-天河-01 天河街道
236/

181
229 250 经开-沙城-02 沙城街道

252/

344/

252

281 250

经开-海城-03 海城街道
221/

118
204 250 经开-海城-02 海城街道 224 246 250

经开-天河-02 天河街道 233 256 250

经开-沙城-01 沙城街道

269/

278/

255

294 250

瓯江口产业集聚区 1 个网格

年份 2021 2022 2023

网格数 1 0 0

网格占比 100% 0 0

网格信息

网格名称 所属街道
COD

浓度

年度考核

达标值

计划末考

核达标值
网格名称 所属街道

COD

浓度

年度考核

达标值

计划末考

核达标值
网格名称 所属街道

COD

浓度

年度考核

达标值

计划末考

核达标值

瓯江口-灵昆

网格
灵昆街道 143 172 250

— 20 —

抄送：市委、市人大常委会、市政协办公室。

温州市人民政府办公室 2021 年 4 月 15 日印发